Arsredovisning

for

Brf Masen

769612-8946

Rékenskapsaret
2020



Brf Méasen 1(14)
Org.nr 769612-8946

Styrelsen for Brf Masen, med séte i Jarfdlla, far hdirmed avge &rsredovisning for rikenskapsaret 2020.
Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Foreningens syfte
Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens d&ndamal ar

att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens fastighet uppléta
bostadsldagenheter och lokaler med nyttjanderitt utan tidsbegransning. Upplatelse far &ven omfatta mark
som ligger i anslutning till féreningens hus om marken ska anvindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar

Foreningens nuvarande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2017-12-29.

Foreningens fastighet

Foreningen édger sedan 19 april 2006 fastigheten Kallhéll 1:48 i Jérfdlla kommun.

Pé fastigheten finns tre flerbostadshus i sex vaningar med totalt 51 bostadsritter. Den totala boytan ar c:a
4 470kvm.

Fastighetsforsdkring

Fastigheten ar fullviardesforsékrad hos Trygg Hansa. Forsékringen inkluderar bostadsrittstillagg for
samtliga medlemmar.

Gemensambhetsanldgeningar

Foreningen har skyldighet att delta i forvaltning av gemensamhetsanlédggningar. Féreningen ar sedan
2017 en av nio medlemmar i samfalligheten Kajen som ansvarar for utomhus parkeringsplatser,
motorvdrmaruttag, belysning, vatten- och spillvattenledning, dagvattenledning, portiken, lekplats,
foreningslokal och gronomraden. Foreningen dr dessutom deldgare i garaget som skots genom
deldgarforvaltning av brf Térnan, brf Masen och brf Fyren.
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Servitut

Foreningen belastas av avtalsservitut for kraftledning.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt

Fastighetsavgift dr en skatt pa bostdder och fastighetsskatt ar skatt pa lokaler. From 2018 betalar
foreningen full fastighetsavgift (for 2020, 1429 kr/Igh) och from 2019 fastighetsskatt for var andel (c:a
35% av ytan) av det samégda garaget i Brf Téarnans hus (for 2020, 12.620 kr).

Taxeringsvirde

Fastighetens taxeringsvérde ar 75 462 000 kr, varav byggnadsvirdet dr 58 262 000 kr och markvérdet
17 200 000 kr.

Ekonomisk férvaltning

Foreningen har avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB.

Teknisk férvaltning

Foreningen har en 30-arig underhéallsplan som har upprittats mha Fastum. Denna uppdateras arligen.
Fastighetsforvaltning skots av WIAB (Wahlings Installationsservice AB). Tradgardsskédtsel och
snordjning skdts av C.R. Malms Tradgérdsanldggningar AB.

Avgifter

Avgift tas ut av foreningens medlemmar for att tidcka foreningens l16pande utgifter for drift och underhéll
av foreningens fastighet, réntebetalningar och amorteringar av féreningens fastighetsldn samt fondering
av medel for framtida underh&ll enligt var underhallsplan. Arsavgiften 4r idag 659 kr/kvm.

Innehavare av parkeringsplats betalar 200 kr/mén fér P-plats ute utan motorvarmaruttag, 250 kr/man for
P-plats ute med motorvarmaruttag och 700 kr/man for plats i kallgarage.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond sker enligt stimmobeslut med minst 447kkr per ar.

Foreningens fastighetslan

Kreditinstitut, lanebelopp, rdntor och lanevillkor framgér av nothdnvisningarna.
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Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 2020-09-22 haft nedanstdende sammanséttning.
Artalssiffran vid varje namn anger till vilken &rsstimma nuvarande mandat giller.

Ledamoter Henrik Franzén (2021) Ordforande
Kenneth Hane (2021) Vice ordforande och kassor
Jan Mikael Lilienberg (2022) Sekreterare
Marie Nordahl (2021)
Michael Bjorck (2021)
Suppleanter Per-Gunnar Jorstad (2022)

Kristina Bickford-Smith (2021)

I tur att avgd vid ordinarie féreningsstimma 2021 ar ledaméterna Henrik Franzén, Kenneth Hane, Marie
Nordahl och Michael Bjorck samt suppleanten Kristina Bickford-Smith.

Foreningens firma tecknas av tva styrelsemedlemmar i forening. For styrelsens ledamoter finns
ansvarsforsékring hos Trygg Hansa. Styrelsen har haft 12 protokollférda méten (inklusive det
konstituerande motet) under aret.

Revisorer

KPMG. Huvudansvarig: Katrine Elbra

Valberedning

Catherine Spragg Sammankallande
Joacim Kramer

Anna Lofgren
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Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

P4 grund av rddande pandemi sa halls &rsstimman efter sommaren 2020-09-22 pa Bolinder Strand Krog.

Fasadrenovering som JM har genomfort i foreningen har avslutats. En del kvarvarande arbeten
genomfors under varen dir bland annat fasaderna runt skdrmtaken vid ingdngarna justeras och forbattras.

Foreningen tar 6ver skotselansvaret for marken runt KHv 10 och KHv 12. [ samband med att JM anser
sig fardiga med &termonteringen av inglasningarna genomfors en sista besiktning av dessa. Baserat pa
den samt inh&mtad information fran de boende uppréttas en restlista med kvarstdende funktionella
problem och estetiska anmérkningar. Ett forsokt att komma till ritta med ldckage pa balkongerna
genomfors med Skylift, dock med begrinsad framgang. Efter sommaren fortsétter arbetet med
inglasningarna med ny montor, men inte heller detta avhjélper kvarstdende problem. Vid slutet av aret
upprittas en plan diar JM, montdr, representanter fran respektive hushall och styrelsen ska samlas vid
respektive inglasning och gé igenom i detalj vad som éaterstar att atgdrda. Tanken é&r att slutfora resten av
arbetet under varen 2021 baserat pa utfallet av den genomgéngen.

Styrelsen antar under véren en offert fran Malms att anldgga planteringar i foreningen efter arbetet med
fasadrenoveringarna. Det arbetet utfors under varen.

Parkeringspolicyn i féreningen uppdateras. De hushall som forfogat 6ver tva parkeringsplatser kontaktas
och styrelsen uppréttar nya avtal med avseende pa extraplatsen. Dessa kan framgent ségas upp baserat pa
principen forst in forst ut.

Forening far svar fran kommunen angéende radonmétningen som genomfordes runt arsskiftet 2020/2021.
Maitprotokollen visar att radongasvirdena ligger under géllande referensvérden och drendet avslutas.

Efter den av Fastum utforda arliga fastighetsbesiktningen framgick att foreningens fastighet inte har
nagra akuta behov av reparationer eller underhall. Utifrén besiktningen har styrelsen reviderat
underhéllsplanen.

Fiskmasbon avldgsnas fran taken.

Det utfors ett arbete med foreningens gemensamma béankar och bord vid uteplatserna. Dessa slipas och
oljas.

Brandskyddsdokumentationen i foreningen uppdateras, och styrelsen gér ut med information till
medlemmarna. I samband med det delar styrelsen ut en ny brandvarnare per ldgenhet och tillsétter en
brandskyddsansvarig.

Styrelsen arbetar under dret med nya rutiner kring matavfallshantering. Det gar ut information 1
december angaende hur det ska ga till i praktiken, med planerad start i borjan av 2021.

Nytt gruppavtal med Comhem géller from 1 juli 2020.

Under hosten paborjar styrelsen arbetet med att rensa och strukturera hemsidan. Syftet dr att forenkla och
fortydliga informationen som publiceras 16pande.
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Foreningens ekonomi

Foreningens resultat for 2020 ligger i linje med upprittad budget, med fortsatt positivt kassaflode. D.v.s
att arsavgifterna i nuldget ticker l16pande kostnader, amorteringar och rdntor pa lan samt skapar utrymme
for framtida utgifter for underhall.

Med det som underlag beslutade styrelsen om oférandrade arsavgifter for 2021.

Foreningens 14ngsiktiga ekonomi styrs i huvudsak av underhéllsplanen. Brf Mésen har ldga kostnader {or
underhéll de nédrmaste &ren, men i styrelsens arliga budget- och prognosarbete fors alltid en diskussion
om hur utrymme skapas for att trygga finansieringen av framtida underhall.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 80 (80) medlemmar. Under aret har 0 (9) medlemmar tilltratt samt 0 (8)
medlemmar uttrétt ur foreningen vid 0 (5) antal 6verlatelser. Ingen medlem har beviljats
andrahandsuthyrning.

Flerarsoversikt (tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomséttning 3282 3527 3656 3468
Resultat efter finansiella poster =72 -59 272 =75
Arets resultat exkl avskrivningar 950 963 1294 947
Soliditet (%) 69,52 69,15 68,85 68,35
Fastighetslan/kvm (kr) 9979 10 147 10314 10 482
Genomsnittlig skuldrianta (%) 1 2 2 2
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fére extraordinéra intidkter och kostnader.

Arets resultat exkl avskrivningar
Arets resultat med justeringar av kostnader for avskrivning av foreningens fastighet.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Fastighetsldn/kvim
Foreningens totala fastighetslén vid arets slut dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Genomsnittlig skuldrdnta
Genomsnittlig skuldranta definieras som bokford rantekostnad i férhallande till genomsnittligt
fastighetslan.
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Foriandring av eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid arets

ingang

Disposition av

foregdende

ars resultat:

40 701 000

Arets resultat
Belopp vid arets

utging 40 701 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Upplatelse-

avgiift

61 029 000

61 029 000

Fond for yttre

underhall

2952 062

447 000

3399 062

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att

till féreningens fond for yttre underhéll avsittes

i ny rdkning overfores

Balanserat Arets
resultat resultat
-1 090 140 -58 887
-505 887 58 887
-71 510
-1 596 027 -71 510

-1 596 027

-71 510

-1 667 537

447 000

-2 114 537

-1 667 537

6(14)

Totalt

103 533 035

0
-71 510

103 461 525

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt
kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

3 281 666
3281 666

-1 458 672
-225 445
-82 981

-1 021 800
-2 788 898

492 768

-564 278

-564 278

-71 510

-71 510

7(14)

2019-01-01
-2019-12-31

3527 340
3527 340

-1 520 564
-231 600
-111 659

-1 021 800

-2 885 623

641 717
-700 604
-700 604

-58 887

-58 887
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

146 182 890
146 182 890

146 182 890

2557192

93 098
2 650 290
2 650 290

148 833 180

8 (14)

2019-12-31

147 204 690
147 204 690

147 204 690

2371915

146 263
2518178
2518178

149 722 868
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2020-12-31

101 730 000
3399 062
105 129 062

-1596 027
-71 510

-1 667 537
103 461 525

43 855 465
43 855 465

750 000
122 927
168 346
474 917
1516 190

148 833 180

9(14)

2019-12-31

101 730 000
2952 062
104 682 062

-1 090 140
-58 887

-1 149 027
103 533 035

44 605 465
44 605 465

750 000
139 661
138414
556 292
1584 367

149 722 867
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Foréndring skatteskuld/fordran

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Forandring av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2020-01-01
-2020-12-31

-71 510
021 800
29932

—_—

980 222

0

36 058
-16 734
-81 376
918170

-750 000

-750 000

168 170

2303 742
2471912

10 (14)

2019-01-01
-2019-12-31

-58 887
1 021 800
36363

999 276

750

-121 090
61170
-27 368
912 738

=750 000
-750 000
162 738

2141 005
2303 743
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna

rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar

Not 2 Nettoomsiittning

2020 2019
Arsavgifter 2 944 620 3175590
P-plats/Garage 295 200 295 500
Ersittning kostnader JM 41 594 56 250
Ovriga intikter 252 0
3 281 666 3527340

Not 3 Driftskostnader
2020 2019
Fastighetsskotsel 26 003 25614
Tradgéardsskotsel 88 086 69 613
Stadkostnader 91702 89 382
Myndighetskrav 2 400 0
Hisskostnader 53019 52178
Besiktningskostnader 18 738 92 104
Gemensamhetsanlidggningar 102 865 64 075
Reparationer 59173 78 593
Tréadgard och utemiljo 624 8 840
Planerat underhall 90 339 116 437
Fastighetsel 37 887 43 433
Uppvéarmning 379272 414 929
Vatten och avlopp 95194 77 007
Avfallshantering 86 744 85109
Forsdkringskostnader 70 226 59979
Kabel-TV/ Bredband 232214 223 798
Forbrukningsinventarier 15938 833
Forbrukningsmaterial 8 248 18 641

1458 672 1520 565
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt 2019
Fastighetsskatt 2020
Fastighetsavgift

Telefoni

Hemsida

Porto

Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Underhallsplan

Upprittande av energideklaration
Ovriga Forvaltningskostender

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto forvaltare

2020
12 620
12 620
72 879

5254

431

4 054
15563
84 373

0

11 875
0

5776
225 445

2020
66 790
16 191
82 981

2020-12-31

154 180 000
154 180 000

-6 975 310
-1 021 800
-7997 110

146 182 890

58262 000
17200 000
75 462 000

2020-12-31
85280
2471912
2557192

12 (14)

2019
0

0

69 870
5128
0

6 440
14 281
78 932
3431
11625
25025
16 868
231 600

2019
88 465
23 194

111 659

2019-12-31

154 180 000
154 180 000

-5953 510
-1 021 800
-6 975 310

147 204 690

58262 000
17200 000
75 462 000

2019-12-31
68173
2303742
2371915
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Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fastighetsforsékring
Bredband/K-Tv
Ekonomisk forvaltning
Erséttningskostander JM

Not 9 Skulder till kreditinstitut

Riintesats
Langivare %
Stadshypotek 1,24
Stadshypotek 0,75
Stadshypotek 1,34
Stadshypotek 0,87

Kortfristig del av 1&ngfristig
skuld

Datum for

rinteindring

2022-09-01
2023-06-30
2024-09-01
2025-06-30

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Réntekostnader

Styrelsearvoden

Sociala avgifter pa styrelsearvoden
Berdknat arvode for revision extern
Fastighetsel

Fjéarrviarme

Renhéllning

Reparation

Garage

Forutbetalda avgifter och hyror

2020-12-31

12 032

58235
22 831

0

93 098

Lanebelopp
2020-12-31

6 375 000
13 835 465
8 500 000
15 895 000
44 605 465

=750 000

13 (14)

2019-12-31

10 069
58 053
21 891
56 250

146 263

Lanebelopp
2019-12-31
6 475 000
14 235 465
8 580 000
16 065 000
45 355 465

=750 000

2020-12-31
37 609
66 800
21000
15 000

2871
57771
2932

0

0
270934
474 917

2019-12-31
80925
64 450
20500
14 000

3724
61942
0
20254
6 000
284 498
556 293
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Not 11 Stallda sidkerheter

Fastighetsinteckningar

Jarfalla 2021-

Henrik Franzen
Ordf6rande

Michael Bjorck

Jan-Mikael Lilienberg

Var revisionsberittelse har lamnats

KPMG AB

Katrine Elbra
Revisor

2020-12-31
52 500 000
52 500 000

Kenneth Hane

Marie Nordahl

14 (14)

2019-12-31
52500 000
52 500 000
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